
شهرستان ها
دوشنبه 27 اسفند 1397 .  شماره  4094 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

7
Mon.Mar.18.2019. No.4094

از میان خبرها
گوناگون

اخبار
شهرستان ها

رئیس هیئت اجرایی اتاق بازرگانی 
مشترک ایران و افغانستان خبرداد: 

2 هزار کامیون پشت مرز دوغارون 
به گفته رئیس هیئت اجرایی اتاق بازرگانی مشترک ایران 
و افغانســتان، بیش از دو هزار کامیون پشــت مرز دوغارون 
معطل دریافت مجوز ورود به افغانستان هستند. به گزارش  
باشگاه خبرنگاران، درپی انتظار بیش از دو هزارکامیون در 
مرز دوغارون برای صادرات کالا، جمعی از فعالان اقتصادی و 
بازرگانی استان و هرات افغانستان  جلسه ای برگزار کردند. 
سیادت ، رئیس هیئت اجرایی اتاق بازرگانی مشترک ایران و 
افغانستان گفت: مرز دوغارون بیشترین تردد بار و مسافر را 
بین ایران و افغانستان دارد که مناسب نبودن زیرساخت ها 
در نقطه صفر مرزی باعث شــده اســت با افزایش صادرات 
مشکلاتی در گمرک دو کشور ایجاد شود. تعدادی از فعالان 
بازرگانی در این نشســت نیز بیان کردند دولت افغانستان 
ورود برخی کالاها را از دیگر مرز های این کشور محدود کرد 
که این موضوع باعث شده است کامیون های بیشتری برای 
صادرات کالا های خود مرز دوغارون را انتخاب کنند از این 
رو تراکم کامیون ها باعث توقف های طولانی در این منطقه 
شده است. به گفته آنان، مناسب نبودن پارکینگ ها و وجود 
نداشتن باســکول های مناسب از دیگر مشــکلات موجود 
در گمــرک افغانســتان در منطقــه دوغارون اســت. رئیس 
 اتاق تجارت هرات افغانســتان هــم در این نشســت گفت: 
گفــت وگو هایــی بــا مســئولان هــرات بــرای حل مشــکل 
توقف های طولانی مــدت کامیون ها آغاز شــده اســت و به 
زودی مشکل حل می شود. سعد خطیبی افزود: به کارگیری 
سیســتم های جدید نیز انجام امــور اداری و بازرگانی را در 

گمرک افغانستان در مرز دوغارون طولانی کرده است.

رئیس اداره بهزیستی باخرز خبر داد: 

توزیع رایگان 3/3 میلیارد ریال 
غذا در مهدهای کودک باخرز 

نشتیفانی/  قاسم وفادار رئیس اداره بهزیستی شهرستان 
باخــرز از توزیع رایگان ســه میلیــارد و 390 میلیــون ریال 
غذای گرم در مهدهای کودک این شهرستان خبر داد.وی 
گفت:درآغاز سال تحصیلی جدید، تعداد 38 مهد کودک 
دارای مجوز از ســازمان بهزیســتی کار خود را شروع کرد و 
به این ترتیب کودکان زیر شــش ســال علاوه بر اســتفاده از 
خدمات آموزشی و تربیتی از یک وعده غذای گرم که اعتبار 
آن از سوی سازمان بهزیستی تامین می شود بهره مند شدند.

مصوبات کارگروه امور زیربنایی 
استان برای تسهیل در پروژه های 

جاده ای و ریلی 
سرپرســت معاونت هماهنگی امورعمرانی اســتانداری 
مصوبات جلسه دیروز کارگروه امور زیربنایی وشهرسازی 
خراســان رضوی برای تســهیل در پروژه های جاده ای و 

ریلی را تشریح کرد.
به گفتــه دکتــر وحیدقربانــی، در این جلســه بــا احداث 
کارخانه آســفالت به صورت موقت تا زمــان بهره برداری 
از آزادراه مشهد – چناران موافقت شد.وی افزود : مکان 
یابی ایستگاه راه آهن گناباد نیز به تصویب کارگروه امور 

زیربنایی و شهرسازی رسید.
اعضای کارگروه در این جلسه همچنین با توسعه زیربنای 
مجتمــع خدماتی – رفاهی بیــن راهی امام رضــا )ع( در 
شهرســتان چناران، طرح پرورش شــترمرغ 300قطعه 
ای  و طرح پرورش گوسفند موافقت کردند.علاوه بر این، 
طرح هادی روستای صومعه واقع در حریم شهرنیشابور 

نیز به تصویب کارگروه رسید .

مسئول خانه مشارکت سلامت باخرز خبر داد: 

راه اندازی 3 کانون سلامت محله 
در باخرز 

داود نشــتیفانی /مســئول خانــه مشــارکت ســلامت 
شهرســتان باخــرز گفــت:  ســه کانــون ســلامت محلــه 
در شهرســتان باخرز تــا پایان ســال راه انــدازی خواهد 
شد.مسئول خانه مشارکت سلامت شهرستان باخرز در 
جلسه کارگروه ســلامت و امنیت غذایی این شهرستان 
که صبــح دیــروز در فرمانــداری برگزار شــد با اشــاره به 
برنامه های خانه مشــارکت سلامت در سطح شهرستان 
گفت: کانون سلامت محله، تشکلی اجتماع محور است 
که توسط مردم ساکن در هر شهر یا روستا شکل می گیرد 
و اعضای این کانــون با همــکاری مردم و دســتگاه های 
اداری سعی خواهند کرد با شناسایی مشکلات این حوزه 
و افزایش سواد سلامت، زمینه ارتقای سلامت جامعه را 
فراهم کنند.وی افزود: هدف از راه اندازی کانون سلامت 
محلات افزایش مشارکت مردمی در این حوزه است و در 
شــروع این کار، کانون سلامت محله شــهر باخرز آغاز به 
کار کــرده و فرایند راه انــدازی  دو کانون ســلامت محله 
در بخش مرکزی و بخش بالا ولایت شهرستان باخرز در 

دست اقدام است.

کلاته/ رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای سبزوار گفت: موضوع ایمن 
سازی محورهای این شهرستان برای کاهش تصادفات رانندگی و ارائه خدمات 
مطلوب بــرای جابه جایی مســافران از طریق حمــل و نقل عمومــی در ایام نوروز 
 98 از ماه های گذشــته در دســتور کار این نهاد قرار گرفته است.مهدی رحمتی 
در گفت وگو با خراسان رضوی با بیان این که با توجه به فرارسیدن ایام نوروز چند 
رسالت اصلی را پیگیری کرده ایم، اظهارکرد: ایمن سازی محورهای شهرستان 
سبزوار برای سفر های نوروزی از ماه های گذشته در دستور کار اداره راهداری و 

حمل و نقل جاده ای قرار گرفته است.

رئیس راهداری و حمل و نقل جاده ای سبزوار خبرداد : 

تمهیدات ویژه برای کاهش حوادث رانندگی طی نوروز 98
سرپرست معاونت هماهنگی امورعمرانی استانداری گفت : اجرای هرچه بهتر 
طــرح کاداســتر از موثرترین ابزارهــای مقابله با زمین خواری در اســتان اســت.

دکتروحیدقربانی در جلســه ای که به منظور پیگیری تکالیــف مندرج در ماده 9 
قانون حدنگاری )کاداســتر(  با حضور نمایندگان دستگاه های اجرایی از جمله  
ادارات کل ثبت اسناد و املاک، راه و شهرسازی، محیط زیست و اوقاف، شرکت 
آب منطقه ای و آستان قدس رضوی برگزار شــد، اعلام کرد : کمیته کارشناسی 
برای حل مسائل فنی یا مورد اختلاف تشکیل می شود.وی افزود : دستگاه های 

مربوط مکلف اند برنامه های خود را برای اجرای طرح کاداستر در سال 98 به استانداری ارائه کنند.

داورزنی/قائم مقام کمیته امداد امام خمینی)ره( در حاشــیه مراســم استقبال 
از زائران علی بن موسی الرضا)ع( در ورودی خراســان رضوی اظهار کرد:طرح 
قربانی با هدف تشکر وسلامتی زائران همزمان در 45نقطه استان از 20اسفند 
تا 20فروردین اجرا می شود. سلمان دانشــورافزود:این طرح در سه مرحله و در 
سراسر استان و به صورت نمادین با حضور زائران و مسئولان داورزن در روستای 
کاهک به عنوان ورودی غربی خراســان و میقات الرضای رضوی اجرا شــد. وی 
افزود:در مراحل بعدی نیز پیش بینی شــده اســت 200 راس گوسفند با کمک 

مردم در کل استان برای سلامتی زائران و نذر نیازمندان قربانی شود.

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی)ره( اعلام کرد :

استقبال از زائران امام رضا)ع(در45 نقطه استان
سرپرست معاونت هماهنگی امورعمرانی استانداری:

کاداستر از موثرترین ابزارهای مقابله با زمین خواری است

سوژه ها وخبرها 

گــزارش
حسن اصغری فریمانی

منطقــه گردشــگری »شــاهان گرمــاب« در شــهر 
سفیدسنگ و در فاصله 57 کیلومتری فریمان واقع 
شــده اســت. آبگرم این مجموعه زلال، بی بو و بی 
رنگ است و حدود 48 درجه حرارت دارد که بدون 
گوگرد، آمونیاک و شوره است و به دلیل »سیلیکات« 
موجود در آن، خواص درمانی فراوانی برای امراض 
پوســتی و دفع ســنگ مجــاری ادراری دارد. گفته 
شــده آبگرم شــاهان گرماب  تنها آب معدنی قابل 
شرب در ایران به شــمار می رود و نزدیک بودن این 
منطقه گردشگری به پایتخت معنوی ایران )مشهد 
مقــدس( اهمیت ایــن منطقــه را دوچنــدان کرده 
است.  مجموعه آبگرم  شاهان گرماب در سال 87 
به دلیل مشکلات و مسائل بهداشتی تعطیل شد و 
در  مدت 10 سال تعطیلی پیگیری های زیادی از 
سوی استانداران، نمایندگان مجلس و فرمانداران 
وقت برای بازگشایی مجدد این مجموعه آبی انجام 
گرفت و در نهایت با تلاش های مسئولان  احیای آب 
گــرم شــاهان گرمــاب کــه یکــی از دغدغــه هــای 
شهرســتان و مــردم منطقــه بودمراحــل پایانــی را 
طی  می کنــد  ودر روزهــای  پایانی ســال 97 این 
مجموعه به صورت رسمی افتتاح می شود و پذیرای 
شــهروندان و گردشــگران خواهدبــود.  روزنامــه 
خراسان رضوی با انتشار 29 گزارش وخبر طی 10 
سال گذشــته بازگشــایی این مجموعه را پیگیری 
کرده اســت. در همیــن بــاره  فرمانــدار فریمان به 
خراســان رضــوی گفــت: خوشــبختانه مجموعــه 
گردشــگری و آب درمانی شــاهان گرماب فریمان 
پس از 10 سال تعطیلی با پیگیری های انجام شده 
و سرمایه گذاری بخش خصوصی احیا و راه اندازی 
شد. صفایی افزود:آبگرم شاهان گرماب فردا )سه 
شــنبه( با حضور جمعی از مسئولان به طور رسمی 
افتتاح می شود.  مهندس عباسعلی صفایی گفت: 
در فاز اول راه اندازی این مجموعه دو میلیارد تومان 
صرف شده که با بازســازی بناهای موجود شرایط 
قابــل قبولــی بــرای پذیرایــی از شــهروندان و 
گردشــگران مهیا خواهد شــد. صفایی افــزود: در 
مرحلــه اول ســوئیت هــای موجــود به ســازی و دو 
استخر مجزا برای آقایان و بانوان طراحی شده و در 

آغاز سال 98 پذیرای هموطنان و مسافران نوروزی 
اســت. وی گفت: طبق قــرارداد ســرمایه گــذار با 
مجموعه هلال احمر فازهای بعدی در طول شش 
سال با اعتبار شش میلیارد تومان باید به طور جامع 
طراحی و کامل شود تا به نحو مطلوب مورد استفاده 
شهروندان فریمانی و گردشگران داخلی و خارجی 
قرار گیرد. مهندس صفایی گفت: با راه اندازی این 
مجموعه گردشگری تحول بزرگی در این منطقه در 
شهرســتان فریمان در حوزه های صنایع دســتی، 
و  فرهنگــی  میــراث  و  کشــاورزی  اقتصــادی، 
گردشــگری به وجود می آیــد. صفایی با اشــاره به 
برگزاری جشن نوروزگاهی در شهرستان فریمان 
گفت: در این برنامه مجموعه های میراثی فریمان 
از جملــه مجموعه بــی نظیــر آب درمانی شــاهان 
گرماب، ســد تاریخی فریمان، شهر تاریخی سنگ 
بست و فرهادگرد، شهر موزه فریمان و دیگر بناهای 
تاریخــی و گردشــگری شهرســتان فریمــان برای 
بازدید هموطنان و مســافرانی که قصد تشــرف به 
مشــهد مقــدس را دارنــد معرفــی می شــود. مدیر 
مجموعه گردشگری شاهان گرماب نیز به خراسان 
رضوی گفــت: در مزایــده ای که با ســازمان هلال 
احمر انجام شد بازسازی مجموعه گردشگری و آب 
درمانی شاهان گرماب فریمان در طول شش سال 
و با سرمایه گذاری حدود شش میلیارد تومان طی 
ســه فاز به طور کامل انجام می شــود. حسین امام 

وردی گفت: طبق درخواست مسئولان شهرستان 
مبنی بر بازگشایی این مجموعه، فاز اول بازسازی 
این بنا قرار بود در طول مدت دو سال انجام شود که 
خوشــبختانه طی هفت ماه انجام شــد و بازســازی 
مجموعه قبلی که شــامل به ســازی 50 ســوئیت و 
تبدیل استخر دوشی به دو استخر مجزا ویژه بانوان 
و آقایان است در دستور کار قرارگرفت. امام وردی 
افزود: در فاز 2 بازسازی این مجموعه که در دو سال 
آینده به بهره برداری می رسد استخری بسیار بزرگ 
تر و مدرن تر با فناوری روز دنیا راه اندازی می شود 
و در فاز 3 که شش سال به طول می انجامد و طبق 
قرارداد مرحله پایانی بازسازی این مجموعه است 
ساختمان های کامل کننده مجموعه، سوئیت های 
جدید و اماکن بهداشتی مجهز ساخته می شود. وی 
گفت: هــم اکنــون بــزرگ ترین مشــکل مســیر 7 
کیلومتری دسترســی به این مجموعه گردشگری 
است که خاکی است و باید آســفالت و ابنیه سازی 
شود تا گردشگران برای رفت و آمد مشکلی نداشته 
باشند. شایان ذکر است ،تیتر 29 گزارش و خبر از 
شــاهان گرمــاب فریمان کــه در روزنامه خراســان 
رضوی و ویژه نامه فریمان روزنامه خراســان چاپ 
شده است در ادامه می آید: * سال 88 -فرماندار: 
گردشــگری فریمان، مورد کم توجهی قرار گرفته 
اســت * ســال 88- فرماندار فریمان:هلال احمر 
استان برای رفع مشکل شاهان گرماب اقدام کند 

* ســال 88 - ضــرب الاجــل 10روزه فرمانــدار 
فریمان به هلال احمر استان در مورد آبگرم شاهان 
گرماب *  سال 88 - یادداشت:دلسردی شاهان 
گرماب! * سال88- توضیح جمعیت هلال احمر 
درباره تعطیلی شاهان گرماب)و جوابیه خراسان( 
* ســال 88 - اســتاندار دســتور داد: فــک پلمــب 
شــاهان گرمــاب * ســال 88 - مردم و مســئولان 
فریمان گلایه کردند: تداوم تعطیلی شاهان گرماب 
فریمان و بی توجهی هلال احمر استان *  سال89 
- دستور استاندار هم نتوانست قفل شاهان گرماب 
را باز کنــد *  ســال90- ماجرای شــاهان گرماب 
فریمان؛ این بار موضوع تعیین عرصه * سال 91- 
بــا   91/4/28 مــورخ  فریمــان  نامــه  ویــژه 
عنوان»شاهان گرماب فریمان کم نظیر در جهان، 
یتیم در ایران« * سال91- تعطیلی شاهان گرماب 
شــهردار   -  91 ســال   * شــد  فریمان3ســاله 
سفیدســنگ:مجموعه گردشگری شاهان گرماب 
فریمان احیا می شود * سال 91 - جوابیه جمعیت 
هــلال احمــر اســتان خراســان رضــوی در مــورد 
مشــکلات شــاهان گرماب فریمان * ســال 91 - 
فرماندار: ســرمایه عظیــم و موهبت الهی شــاهان 
گرماب فریمان در آتش بی توجهی نهادهای متولی 
می سوزد * سال 91 - بی تفاوتی مسئولان استان 
و تخریب مجموعــه آبگرم تاریخی شــاهان گرماب 
فریمان * سال91 - مجموعه گردشگری شاهان 
گرماب فریمان احیا می شود * سال92 - شاهان 
گرماب فریمان خســته اما امیدوار به آینده / پاسخ 
مسئولان به تعطیلی شاهان گرماب فریمان * سال 
92- شاهان گرماب فریمان همچنان بلاتکلیف! * 
سال93 - فرماندار فریمان:طرح تفصیلی و جامع 
احیای آبگرم شــاهان گرماب تدوین شــد * ســال 
94- اظهــار امیــدواری فرماندارفریمــان از رفــع 
مشــکل شــاهان گرمــاب * ســال 94- بخشــدار 
قلندرآبــاد: بــا مشــخص شــدن وضعیــت مالکیت 
شــاهان گرمــاب، ســرمایه گــذار کار خــود را آغاز 
خواهدکــرد * ســال94- بــا تشــکیل کارگــروه 
گردشــگری اســتان در فریمــان مشــکل شــاهان 
 -  95 *ســال  شــد  خواهــد  رفــع  گرمــاب 
فرماندارفریمان: وضعیت شاهان گرماب تا یک ماه 
آینده مشــخص می شــود * ســال 95- فرماندار: 
وضعیت شاهان گرماب فریمان به زودی مشخص 

می شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی خبرداد: 

پلنگ تندوره به زیستگاه خود برمی گردد 
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی از نتایج نشست اعضای 
تیم مشــورتی حیات وحش اســتان به منظور تعیین زمان بازگشت پلنگ 
تندوره به زیســتگاه اصلی خبرداد. به گــزارش روابط عمومــی اداره کل 
حفاظت محیط زیســت خراســان رضوی، تورج همتی ادامــه داد: دراین 
نشست که ساعتی پیش با حضور کارشناسان حیات وحش ، دام پزشک و 
یکی از مدافعان حقوق حیوانات برگزار شد، نظرات کمیته علمی مشورتی 
سازمان حفاظت محیط زیســت و نیز پیشنهادهای بیولوژیســت ها، دام 
پزشکان و متخصصان امر مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت.وی افزود: پس 
از بررسی و تحلیل نظرات، تصمیم کمیته کارشناسی بر آن شد که پلنگ یاد 
شده که حسب نتایج آزمایش های دام پزشکی سلامت خود را به طور کامل 
به دست آورده و دارای تاییدیه سلامت است، آماده رها سازی شود و با لحاظ 
تمهیداتی در نیمه دوم فروردین ماه به زیســتگاه اصلی خود برگردد. این 
مقام مسئول توضیح داد: به منظور کاهش خطرات احتمالی درخصوص 
آسیب های وارد شده به این پلنگ که در طول درمان در اسارت بوده است، 
نیمه دوم فروردین ماه که زمان زایش گونه های علفخوار  است و نیز خانواده 

های مختلف جوندگانی همچون پایکا به عنوان طعمه مطلوب پلنگ بیشتر 
دردسترس این گونه قرار دارد، زمانی مناسب برای بازگشت پلنگ به منطقه 
خواهد بود.همتی با اشاره به این که براساس تجمیع نظرات و ارزیابی همه 
جانبه موضوع، رها سازی پلنگ در زیستگاه اصلی را بر اسارت آن ترجیح 
داده ایم، گفت: آن چه برعهده متولیان حفاظت از حیات وحش بوده است، 
بازگرداندن سلامت حیوان اســت که نتایج آزمایشگاهی و فیزیولوژیکی 
پلنگ آن را کاملا تایید می کند ولی از لحظه ورود پلنگ به منطقه، شرایط 
طبیعی بر ادامه زیست آن حاکم است .وی توضیح داد: تنازع بقا موضوعی 
اســت که همواره در طبیعت حاکم اســت و ما امیدواریم این پلنگ پس از 
بازگشــت به قلمرو خود ،بتواند طبق آن چه که مورد انتظار متخصصان و 
دام پزشکان اســت در پارک ملی تندوره به حیات خود ادامه دهد. همتی 
همچنین خاطر نشــان کرد : تا زمان اعلام شــده برای بازگشت پلنگ به 
پارک ملی تندوره، این گونه در فضایی جداگانه از مرکز بازدید کنندگان باغ 
وحش وکیل آباد و با شرایطی خاص همچون دراختیار گذاشتن طعمه زنده 
و ممنوعیت کامل بازدید های انسانی نگهداری می شود و تحت نظارت ویژه 

خواهد بود که این موضوع به تقویت خوی وحشی این حیوان کمک خواهد 
کرد ضمن این که باتوجه به شرایط نگهداری و ماهیت زیست پلنگ و نظارت 
های مستمر کارشناسان و متخصصان امر درخصوص از دست رفتن خوی 
درندگی آن جای نگرانی وجود ندارد. پلنگ پارک ملی تندوره در دی ماه 
گذشته با مشــاهده رفتار نامتعارف و علایم مشکوک به بیماری به مشهد 
منتقل و دوره درمانــی آن با هماهنگی اداره کل حفاظت محیط زیســت 
استان و دانشگاه فردوسی مشهد و نیز تیمی متخصص آغاز شد. این پلنگ 
هم اکنون در باغ وحش وکیل آباد درشرایط جسمی مطلوبی به سر می برد 

و با نظر دام پزشکان آماده انتقال به زیستگاه اصلی خود است. 

آبگرم فریمان سرانجام پس از 10 سال تعطیلی پذیرای گردشگران می شود 

فردا، بازگشایی شاهان گرماب فریمان

دستگیری متهمان پرونده 
سرقت مسلحانه جاده ای 

سه مرد و یک زن که از متهمان پرونده سرقت مسلحانه در جاده 
های برون شــهری بودند بــه همراه یــک مالخر اموال مســروقه 

توسط پلیس شهرستان مه ولات دستگیر شدند.
به گــزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار »محمدکاظــم تقوی« در 
تشــریح این پرونده گفت:  سرنشــینان یک خودروی سواری تیبا 
آبی رنگ به کارگران شرکت حمل و نقل جاده ای در محور مشهد 
به گناباد )بعد از شادمهر به سمت گناباد( حمله ور شدند و با شلیک 
به سمت کارگران این شرکت مقادیری آهن آلات به سرقت بردند. 
فرمانده  انتظامی خراسان رضوی افزود: با توجه به اهمیت موضوع 
دستورات لازم برای پیگیری سریع این سرقت مسلحانه صادر شد. 
وی افزود: با اعلام مشخصات خودروی سارقان مسلح، طرح مهار 

در تمامی محورهای منتهی به محل وقوع سرقت به اجرا درآمد و 
تیم های گشت فرماندهی انتظامی شهرستان مه ولات خودروی 
مذکور را در حوالی روســتای »چهل ســر« ردزنی کردند. ســردار 
تقوی گفت: ماموران پاسگاه انتظامی شهید شوقی و اکیپ های 
یگان امداد فرماندهی انتظامی شهرستان مه ولات در محل حاضر 
شدند و با تعقیب و گریز پلیسی، خودروی متهمان را متوقف کردند. 
این مقام ارشد انتظامی خاطرنشــان کرد: ماموران انتظامی یک 
دســتگاه خودروی پراید را که متعلق به اعضای باند بوده در محل 
توقیف کردند و با دستگیری یک مالخر اموال مسروقه در بازرسی 
اولیه از دو خودرو یک قبضه اسلحه وینچستر با 86 فشنگ مربوط 
و یک دستگاه هوابرش و لوازم سرقتی کشف شد. فرمانده انتظامی 
اســتان خراســان رضوی گفت: ماموران در بازرســی از مخفیگاه 
متهمان نیز یک قبضه اســلحه غیرمجاز و دو قبضــه تفنگ بادی و 
لوازم سرقتی کشف کردند. وی اظهار کرد: با دستورات تخصصی 
مقام قضایی تحقیقات پرونده برای کشف دیگر اقدامات مجرمانه 
اعضای این باند که سه مرد و یک زن هستند و همچنین تحقیق از 

یک مالخر اموال مسروقه ادامه دارد .

سقوط مرگبار مرد 55 ساله از کوه 
فرمانده انتظامی شهرستان خواف از سقوط مردی 55 ساله از 
ارتفاعات خواجه یار این شهرســتان که منجر به مرگ وی شد، 
خبر داد . به گــزارش پایگاه خبــری پلیس، ســرهنگ »علیرضا 
حسینعلی زاده « در تشــریح این خبر گفت :در پی اعلام خبری 
به مرکز فوریت های پلیســی 110، مبنی بر وقوع حادثه منجر 
به مرگ در ارتفاعات خواجه یار  شهرســتان خــواف،  ماموران  
انتظامی شهرســتان خواف برای بررســی علت حادثه به محل 
اعزام شــدند.این مقام انتظامی تصریح کرد: براساس گزارش 
های اولیه در این حادثه ،فردی 55 ساله در حال صعود به ارتفاع 
به دلایــل نامعلومی به پایین کوه ســقوط کرد و   جســد نامبرده 
توســط نیروهای امدادی به سردخانه منتقل شــد. شایان ذکر 

است علت حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

با خبرنگاران
شهرستان ها

از میان خبرها
شهرستان ها

فرماندار تربت جام خبرداد: 

پرداخت 3۰ میلیارد تسهیلات 
اشتغال روستایی در سال 97

حقدادی/جلسه شــورای اداری تربت جام  و یادبود 
سردار شهید رجبعلی طاووسی در سالن اجتماعات 
شهید حسین نصیری فرمانداری برگزار شد. فرماندار 
تربت جام گفت:از ابتدای امسال بیش از  30 میلیارد 
تومان تســهیلات اشتغال پایدار روســتایی پرداخت 
شــده و تربت جام توانســته اســت رتبه اول استان را 
بــه دســت آورد.فرماندار تربــت جام  گفــت :مدیران 
اجرایی با نگاه وبررســی عملکرد خودشــان در سال 
97،  برای سال آینده رویکرد جدید، چشم اندازهای 
بلند، برنامه  مدون و سازوکار مشخص در دستور کار 
قرار دهند و باید در ســال جدید با رفع موانع و چالش 
ها تاثیر گذاری بیشــتری در خدمت گــزاری به مردم 
قدرشناس داشــته باشــند .مرتضی حمیدی افزود: 
رویکرد و سمت و سوی شورای اداری درسال آینده به 
سوی اقتصاد مقاومتی طراحی شده است و از این به 
بعد شورای اداری شهرستان  به عنوان ستاد اقتصاد 
مقاومتی تشکیل خواهد شد.وی ادامه داد: مهم ترین 
چالش فراروی دولت مشــکل اقتصادی است و همه 
مدیران کارگران مردم هســتند و بدانیــد که اقتصاد 
مقاومتی یک پــروژه نیســت بلکه اقتصــاد مقاومتی 
یک فرایند مستمر است و همیشه باید در دستور کار 
مدیران باشد.حمیدی تصریح کرد: استقلال کشور 
درگرو رفع مشکل اقتصادی اســت و رفع معضلات 
حوزه اقتصــادی، اجتماعــی و امنیتی درگــرو رفع 
مشکلات و مسائل اقتصادی است .وی خاطرنشان 
کرد:دغدغه رهبری، دولت و نظام، رفع مشــکلات 
اقتصادی و معیشتی مردم است . فرماندار تربت جام 
گفت: رویکرد و نگاه مدیران اجرایی شهرستان  باید 
اقتصاد مقاومتی باشد .وی افزود:از ابتدای امسال 
بیش از  30 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال پایدار 
روســتایی پرداخت شــده و تربت جام توانسته است 

رتبه اول استان را به دست آورد.

کلاته/ رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: واژگونی 
یک دستگاه خودروی سواری پراید در کیلومتر 45 محور 
ســبزوار - بردســکن پنج مصــدوم برجای گذاشــت.وی 
افزود: در این حادثه پنج نفر از سرنشینان خودرو مصدوم  
شدند و مصدومان حادثه پس از اقدامات اولیه برای ادامه 
روند درمانی به بیمارســتان امداد شهید بهشتی سبزوار 
انتقال یافتند. شایان ذکر است علت وقوع حادثه از سوی 

کارشناسان مربوط در دست بررسی است.
مرشدلو / فرمانده پلیس راه شهرســتان نیشابور گفت : 
یک دستگاه کامیون حامل بار که از سمت نیشابور به طرف 
مشهد در حرکت بود در محدوده شهر خرو دچار حادثه و 
واژگون شد. سرهنگ علی شــریفی افزود : در این حادثه 
راننده خودرو مصدوم و توســط نیروهای امــدادی پایگاه 
اورژانس جــاده ای امام رضا )ع( به مرکــز درمانی منتقل 
شد. علت این حادثه بی توجهی راننده به سمت جلو بود. 

* رئیــس مرکــز مدیریــت حــوادث و فوریت های پزشــکی 
نیشــابور از تصادف خودروی پــژو پارس با ســمند در جاده 
روستای آهوان، 14 کیلومتری نیشابور خبر داد. دکترقاسم 
مشارموحدگفت: به دنبال تماس با مرکز ارتباطات اورژانس 
115 نیشــابور مبنــی بر تصــادف خودروی ســمند بــا پژو 
پارس  یک دستگاه آمبولانس اورژانس 115 به محل حادثه 
اعزام شد.وی  ادامه داد: در این حادثه سه نفر مصدوم شدند 
که مصدومان به مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی 22بهمن 

نیشابور انتقال یافتند.

راه اندازی سینما سیار در بردسکن 
علــی نــوری/ رئیــس اداره فرهنــگ و ارشــاد اســلامی 
بردسکن گفت: پس از گذشت 27 ســال از تعطیلی تنها 
سینمای شهرستان، سینما سیار در بردسکن راه اندازی 
شد. مجید مفتوحی به خبرنگار ما گفت: با پیگیری های 
انجام شده از سوی دکتر بنیادی نماینده مردم در مجلس 
و دکتر قاســم پور سرپرســت فرمانــداری شهرســتان و با 
مساعدت های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
تجهیزات سینما سیار با اعتبار 100 میلیون تومان به این 

شهرستان اختصاص داده شد.

 برخی گزارش های خراسان رضوی« طی سال های گذشته درباره تعطیلی آبگرم شاهان گرماب


